Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Волгоградский профессиональный техникум кадровых ресурсов»

г. Волгоград
«15» августа 2023 г.                                             №         21-ск

ПРИКАЗ

О зачислении студентов

В соответствии с поданными документами и решением приемной комиссии

техникума, успешной сдачей вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов ГБПОУ "Волгоградский

профессиональный техникум кадровых ресурсов" на очную форму обучения на

бюджетной основе

1.1. по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования со сроком обучения три года десять месяцев:

- в группу № 1-13 ТО по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей»:

1.  Аветисян Роман Маратович

2.  Алёшкин Антон Антонович

3.  Ахмедов Абдусаттор Тохирович

4.  Бирюков Иван Евгеньевич

5.  Власов Владислав Евгеньевич

6.  Горбенко Даниил Романович

7.  Губин Дмитрий Андреевич

8.  Дмитриев Михаил Евгеньевич

9.  Каримов Артур Ринатович

10.  Кедров Виталий Владимирович

11.  Клюев Артём Вячеславович

12.  Куледин Даниил Русланович

13.  Маркин Денис Павлович

14.  Маркус Артём Владимирович

15.  Мокренский Александр Андреевич

16.  Мокренский Даниил Андреевич

17.  Недогреев Даниил Владимирович

18.  Николаев Артём Викторович

19.  Пруцков Артём Евгеньевич

20.  Ручкин Антон Сергеевич

21.  Сесёкин Игорь Александрович

22.  Сизинев Константин Алексеевич

23.  Ташчян Майк Степанович

24.  Тухтаев Руслан Георгиевич

25.  Югай Диана Валерьевна

- в группу № 1-15 ОП по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и

управление на транспорте (по видам)»:

26.  Архипова Юлия Андреевна

27.  Бычков Валерий Дмитриевич

28.  Ваганова Евгения Сергеевна

29.  Волкова София Алексеевна

30.  Грищенкова Алина Денисовна

31.  Гумарова Гульжан Жасколовна

32.  Жукова Екатерина Евгеньевна

33.  Игнатов Богдан Сергеевич

34.  Клейменова Елизавета Дмитриевна

35.  Кожанова Анастасия Викторовна

36.  Лебедь Юрий Анатольевич

37.  Никифоров Геннадий Николаевич

38.  Падурару Елизавета Павловна

39.  Первушина Екатерина Сергеевна

40.  Поляков Роман Алексеевич

41.  Саян Рустам Джамшедович

42.  Селиванова Вероника Викторовна

43.  Сивоконь Мария Романовна

44.  Сиволобова Алёна Дмитриевна

45.  Спиридонова Анастасия Владиславовна

46.  Стец Анжелика Витальевна

47.  Тазова Анастасия Сергеевна

48.  Татарко Валентина Рустамовна

49.  Шутович Екатерина Николаевна

50.  Юргапова Екатерина Романовна

- в группу № 1-23 СЭ по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация

зданий и сооружений»

51.  Елагина Мирослава Юрьевна

52.  Ефимов Вадим Романович

53.  Затямин Никита Евгеньевич

54.  Землянский Иван Сергеевич

55.  Илькаев Артём Маратович

56.  Казьмина Кристина Геннадьевна

57.  Киреев Иван Геннадьевич

58.  Кравченко Карина Алексеевна

59.  Крылова Камила Абдухакимовна

60.  Кузнецова Мария Юрьевна

61.  Кузьминский Артём Алексеевич

62.  Луночкин Василий Павлович

63.  Майборода Екатерина Андреевна

64.  Маслов Кирилл Константинович

65.  Небороченко Снежана Алексеевна

66.  Подкорытов Георгий Михайлович

67.  Селезнёв Максим Юрьевич

68.  Смирнова Елизавета Денисовна

69.  Сухинина Вера Владимировна

70.  Харюшина Александра Алексеевна

71.  Холин Дмитрий Александрович

72.  Чугунов Илья Витальевич

73.  Шаболкин Михаил Дмитриевич

74.  Югай Карина Анатольевна

75.  Ягодарова Татьяна Руслановна

- в группу № 1-24 СВ по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»:

76.  Алексеев Артём Викторович

77.  Андреев Андрей Геннадьевич

78.  Анисимов Константин Иванович

79.  Долганов Дмитрий Андреевич

80.  Захаров Евгений Владимирович

81.  Жирков Михаил Александрович

82.  Иванов Александр Сергеевич

83.  Карабаев Иван Сергеевич

84.  Каширин Илья Сергеевич

85.  Киктев Никита Александрович

86.  Климчев Богдан Сергеевич

87.  Ковальчук Никита Александрович

88.  Крохин Егор Викторович

89.  Кузин Даниил Сергеевич

90.  Лиманов Артём Алексеевич

91.  Лютиков Сергей Андреевич

92.  Наджафов Максим Самирович

93.  Назаров Владимир Владимирович

94.  Никитин Андрей Александрович

95.  Пономарев Максим Алексеевич

96.  Попов Егор Игоревич

97.  Садулаев Дмитрий Аликович

98.  Ситников Никита Павлович

99.  Суздальцев Александр Сергеевич

100.  Юферев Роман Данилович

- в группу № 2-21 ТО по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей»:

101.  Акимов Дмитрий Олегович

102.  Алексеев Никита Валерьевич

103.  Ветютнев Олег Викторович

104.  Востриков Егор Алексеевич

105.  Горошко Алексей Дмитриевич

106.  Данилов Пётр Анатольевич

107.  Ерошенко Дмитрий Евгеньевич

108.  Завьялов Никита Александрович

109.  Каданов Тимофей Алексеевич

110.  Кальченко Дмитрий Романович

111.  Камаев Максим Андреевич

112.  Клыгин Евгений Евгеньевич

113.  Лавренов Валерий Андреевич

114.  Лапаев Егор Алексеевич

115.  Литягин Сергей Владимирович

116.  Лопатин Богдан Михайлович

117.  Мохов Егор Дмитриевич

118.  Нагула Матвей Владимирович

119.  Севостьянов Игорь Геннадьевич

120.  Сорокин Дмитрий Михайлович

121.  Фурсов Максим Сергеевич

122.  Цыганок Степан Вячеславович

123.  Чванов Максим Евгениевич

124.  Эм Денис Андреевич

125.  Эренценов Артём Баатрович

- в группу № 2-10 СВ по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»:

126.  Антонов Петр Владимирович

127.  Баранов Сергей Андреевич

128.  Васютин Александр Романович

129.  Васяев Артур Александрович

130.  Гайдар Михаил Сергеевич

131.  Глушихин Максим Русланович

132.  Голишников Дмитрий Сергеевич

133.  Дрямов Роман Витальевич

134.  Ермолаев Александр Евгеньевич

135.  Заиченко Андрей Валерьевич

136.  Иванов Иван Павлович

137.  Маркин Никита Сергеевич

138.  Новиков Дмитрий Дмитриевич

139.  Рожков Кирилл Андреевич

140.  Ромащенко Алексей Владимирович

141.  Щербаков Артём Алексеевич

142.  Юженко Никита Дмитриевич

1.2. по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования со сроком обучения два года шесть месяцев:

- в группу № 1-25 С по специальности 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное

строительство»:

143.  Алиханов Арсен Шамильевич

144.  Архипов Данил Дмитриевич

145.  Брадулина Ксения Александровна

146.  Васильева Екатерина Владимировна

147.  Гречишкин Дмитрий Николаевич

148.  Гузенко Полина Сергеевна

149.  Гуминская Злата Алексеевна

150.  Данилина Полина Игоревна

151.  Залова Диана Денисовна

152.  Зорина Анастасия Владимировна

153.  Карпова Юлия Васильевна

154.  Кисилёва Мария Сергеевна

155.  Клебанович Анастасия Александровна

156.  Коль Арина Александровна

157.  Ломакина Софья Андреевна

158.  Перцева Валерия Антоновна

159.  Побегайло Виктория Сергеевна

160.  Попова София Романовна

161.  Рыкова Лада Романовна

162.  Солодкова Анастасия Ивановна

163.  Сухова Арина Ивановна

164.  Хальпина Варвара Владимировна

165.  Чистова Яна Евгеньевна

166.  Шеховцова Арианна Андреевна

167.  Щербаков Роман Дмитриевич

1.3. по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования со сроком обучения два года десять месяцев:

- в группу № 2-3 К по специальности 29.02.10 «Конструирование, моделирование и

технология изготовления изделий легкой промышленности (по видам)»:

168.  Белоусова Антонина Дмитриевна

169.  Белявская Екатерина Вадимовна

170.  Блинова Ольга Александровна

171.  Васильев Владимир Павлович

172.  Дачаева Милана Юсуповна

173.  Елфимова Яна Павловна

174.  Епифанова Екатерина Александровна

175.  Зайцева Алёна Александровна

176.  Имранова Саида Марксовна

177.  Калмыкова Софья Алексеевна

178.  Катунина Анастасия Юрьевна

179.  Кондрашова Надежда Александровна

180.  Кузин Никита Евгеньевич

181.  Лагуткина Вероника Сергеевна

182.  Ларичева Анастасия Леонидовна

183.  Литвиненко Вероника Валерьевна

184.  Мельникова Виктория Витальевна

185.  Морозова Валерия Александровна

186.  Оболянская Стефания Александровна

187.  Петрухина Ольга Игоревна

188.  Рубцова Гульбахор Махмудовна

189.  Скипидарова Анна Олеговна

190.  Торопова Дарья Евгеньевна

191.  Шибанова Алина Дмитриевна

192.  Шмал Аурика Дмитриевна

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе внести соответствующие

записи в «Поименную книгу» обучающихся студентов очной формы обучения на

бюджетной основе.

 И.о директора                                                                                 О.Н. Левина

Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Волгоградский профессиональный техникум кадровых ресурсов»

г. Волгоград
«15» августа 2023 г.                                             №    8-дк

ПРИКАЗ

О зачислении студентов

на договорной основе

В соответствии с поданными документами и решением приемной комиссии

техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов ГБПОУ «Волгоградский

профессиональный техникум кадровых ресурсов" на очную форму обучения на

договорной основе

- по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного

общего образования со сроком обучения три года десять месяцев:

- в группу № 1-13 ТО по специальности 23.02.07 «Техническое облуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей»:

1. Витенко Вячеслав Денисович

2. Николаев Вячеслав Максимович

3. Потапов Артём Сергеевич

4. Ситников Владимир Юрьевич

- в группу № 1-24 СВ по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»:

5. Кошелев Никита Сергеевич

6. Мордвинцев Артем Алексеевич

7. Оруджев Эльмин Бахтиярович

8. Глущенко Максим Витальевич

- в группу № 1-15 ОП по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и

управление на транспорте (по видам)»:

9. Бурундуков Руслан Эльдарович

10. Епифанова Дарья Валерьевна

11. Кибирев Алексей Владимирович

- в группу № 1-23 СЭ по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация

зданий и сооружений»:

12. Кинев Дмитрий Викторович

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе внести

соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» очного отделения на

договорной основе.

И.о директора                                                                                 О.Н. Левина